ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN BÌNH TRỌNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ I
Năm học 2019 – 2020
Căn cứ Công văn số 799/GDĐT – TH ngày 09 tháng 12 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 5 về hướng dẫn lịch kiểm tra định kì cuối học kì I năm học 2019 – 2020, trường Tiểu học Trần Bình Trọng xây dựng lịch kiểm tra cuối học kì I như sau:
	Ngày kiểm tra
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	Thứ hai, 16/12/2019
	Tiếng Việt 5
	GV K2 + GVCN K5

	Anh văn 2
	Đổi chéo GV
(Kĩ năng Nghe – Đọc – Viết)

	Thứ ba, 17/12/2019
	Toán 5
	GV K3 + GVCN K5

	Anh văn 3
	Đổi chéo GV

	Thứ tư, 18/12/2019
	Tiếng Việt 2, 4
	GV K3, 5 + GVCN K2, 4

	Anh văn 5
	Đổi chéo GV

	Thứ năm, 19/12/2019
	Toán 2, 4
	GV K3, 5 + GVCN K2, 4

	Thứ sáu, 20/12/2019
	Tiếng Việt 1, 3
	GV K2, 4 + GVCN K1, 3

	Anh văn 4
	Đổi chéo GV

	Thứ hai, 23/12/2019
	Toán 1, 3
	GV K2, 4 + GVCN K1, 3

	Thứ năm, 26/12/2019
	Khoa học 4, 5
	Đổi chéo GV

	Thứ sáu, 27/12/2019
	 Lịch sử & Địa lí 4, 5
	Đổi chéo GV

	Tuần 17                      (16/12 đến 27/12/2019)
	Tin học từ K1 – K5
	Kiểm tra theo Thời khóa biểu của lớp.

* Lưu ý:
- Các môn Tiếng Việt, Toán, Khoa học, Lịch sử & Địa lí, Ngoại ngữ được kiểm tra vào buổi sáng, cụ thể như sau:

. Giờ mở đề: 7g30 – Tính giờ làm bài: 7g45.

- Lớp Một1, Hai1, Ba1, Bốn1, Năm1 (TATH) kiểm tra Kĩ năng Nói – Viết từ 09/12/2019 đến 13/12/2019 (văn bản đính kèm)
- Môn Tiếng Anh: kiểm tra Kĩ năng Nói từ ngày 16/12/2019 đến ngày 20/12/2019 theo thời khóa biểu các lớp.
Đề nghị GVCN thông tin đến học sinh và CMHS lịch kiểm tra đã nêu và thực hiện tốt việc kiểm tra định kì cuối HKI đúng quy định.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Kim Loan[image: image1.png]

Nơi nhận:

- PGD&ĐT Q5;

- Các tổ chuyên môn;

- Lưu: VT.

PAGE
1